
	项目支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	项目名称
	项目评审工作经费

	主管部门
	市人民政府
	实施单位
	市发改委

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	100
	100
	99
	10
	99%
	99

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	为我市经济社会发展和工程项目的决策与实施提供全过程、全方位的咨询服务。 
	受政府委托，承担了大量的工程项目的核准、可行性研究报告、初步设计、投资概算调整、节能等评估工作。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	完成评估项目74个总投资348.7亿元。
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	资金使用率
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	为决策者提供决策科学化、民主化，避免和减少决策失误，优化建设方案，提高工程投资效益提供了可靠的依据。
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	社会效益
指标
	为我市发展规划、研究宏观调控政策当好参谋，促进我市国民经济又好又快发展。
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	确保了工程项目投资的科学性，促进我市的经济建设持续健康快速发展。
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	人民满意率
	100%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


	项目支出绩效自评表

	（  2021 年度）

	项目名称
	项目前期工作经费

	主管部门
	鄂州市人民政府
	实施单位
	鄂州市发展和改革委员会

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	80
	80
	80
	10
	100%
	100

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1、促进服务业快速发展。2、大力推进临空新兴产业发展。3、全面深化供给侧结构性改革。4、构建现代综合交通枢纽。5、加强能源基础设施建设。6、抓好节能减排工作。7、扎实推进援疆工作。8、强化项目协调服务。9、加快推进我市社会信用体系建设。10、推动我市交通运输业转型升级。11、加快民生基础设施建设等相关工作。



	协调组织开展3次项目集中开工、2次项目集中拉练、1次重大项目拆迁拉练。164个省市重点项目预计完成投资417.5亿元，投资完成率为115.8%；其中12个省级重点项目预计完成投资164.4亿元，投资完成率为114.6%，省市重点项目均超过年度投资计划。 发行地方政府专项债项目8个、发行资金45.0亿元。2021年我市固定资产投资增速长期稳居全省前列，超额完成全年12%的增速目标任务。
 

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：市级重点建设项目预计完成投资321.2亿元，完成年度计划的101.1%；14个省级“三类重大项目”
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：资金使用率
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：为规划开展好各项前期相关工作提供资金保保障
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：致力于促进投资、发展经济，大力开展重点项目建设，以顺丰机场项目、健康物联网、中部电商基地建设等重点项目为依托，以生态文明示范区等国家级试点示范平台为抓手，积极融入长江经济带及武汉城市圈建设，努力争取中央和省无偿资金及扶持政策，为促进我市的经济社会快速发展提供资金支持。
	100%
	100%
	40
	40
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	


	项目支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	项目名称
	固定资产投资项目前期工作奖励资金

	主管部门
	市人民政府
	实施单位
	市发改委

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	310
	310
	310
	10
	95%
	95

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	申报入库项目个数
	入库项目能支撑当地固定资产投资目标任务完成
	100%
	35
	30
	受疫情及市场前景等不确定性因素影响，2021年新开工项目数离年初目标有一定的差距。

	
	
	质量指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	年度内
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	成本指标
	资金使用率
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	组织项目入库，保持投资健康平稳增长，促进当地经济发展。
	达成预期效果
	达成预期效果
	25
	25
	

	
	
	社会效益
指标
	促进经济社会全面协调可持续发展。
	达成预期效果
	达成预期效果
	25
	25
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	
	
	
	
	
	

	总分
	100
	95
	


	项目支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	项目名称
	援疆工作经费

	主管部门
	鄂州市人民政府
	实施单位
	鄂州市发展和改革委员会

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	
	187.5
	187.5
	10
	100%
	100

	
	其中：当年财政拨款
	
	187.5
	187.5
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成对口援疆工作，开展互访、互派干部交流挂职，援助建设资金。（长期）积极响应国家对口援疆政策，维护新疆建设兵团84团社会稳定、民族团结，促进当地经济社会健康可持续发展。
	好

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：援疆干部生活补助
	50.4
	50.4
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：规范开展项目援疆
	100
	100
	20
	20
	

	
	
	
	指标3：开展两地交流
	37.1
	37.1
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	指标1：促使援疆干部安心援疆工作，为支持援疆项目建设提供资金保障
	—
	达到预期目标
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：促进受援两地友好合作与发展、医疗卫生水平得到提升、师资力量有效提升、教育水平不断提升。
	—
	达到预期目标
	10
	10
	

	
	
	生态效益指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：为援疆干部人才提供有力保障，解决后顾之忧，有效推进我市援疆工作
	—
	达到预期目标
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：援疆干部人才满意度
	—
	达到预期目标
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	


.
	项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	全市公共机构节能及节能监察专项经费

	主管部门
	市人民政府
	实施单位
	市发展和改革委员会

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	20
	20
	20
	10
	100%
	100

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成全市节能目标为单位GDP综合能耗下降2.5%以上、全市316家公共机构能耗数据统计上报
	我市节能目标为单位GDP综合能耗下2.6%（初步核算），316家公共机构能耗统计上报

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	完成单位GDP能耗    降低率
	2.5%
	2.6%     （初步核算）
	20
	20
	

	
	
	
	完成全市公共机构    能耗报上
	316
	316
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	为全市开展各项节能工作和规范节能监察工作提供资金保障
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	促进经济社会全面绿色低碳转型
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	推动全市公共机构节能率先垂范
	100%
	
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	有效推动全社会节约能源，提高能源利用效率，减少碳排放，保护和改善环境
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	


	项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	价格监测专项经费

	主管部门
	鄂州市发展和改革委员会
	实施单位
	鄂州市价格认证中心

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	15
	15
	15
	100
	100%
	

	
	其中：当年财政拨款
	15
	15
	15
	100
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	有利于发挥价格监测在宏观经济调控和价格管理中的重要作用，正确引导生产、流通和消费，保持市场价格总水平的基本稳定。                                      
保障对重要商品和服务价格的变动情况进行跟踪、采集、分析、预测、公布等价格监测活动的顺利开展，发挥价格监测在宏观经济调控和价格管理中的重要作用。
	调查和分析重要商品、服务价格以及相关成本与市场供求的变动情况；跟踪反馈国家重要经济政策在价格领域的反映；实施价格预测，并及时提出政策建议。监测户补助费、下乡调查费用、资料印制费用、专业培训及会务费用等。经费100%用于价格监测项目。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	农资或农副产品价格监测一周一报或一周两报
	80余次
	80余次
	10
	10
	

	
	
	
	设立35个监测点
	35个
	35个
	10
	10
	

	
	
	
	生产生活七大类200余品种价格监测
	200余个
	200余个
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	重大节日及异常天气突发事件期间价格监测分析
	30余次
	30余次
	10
	10
	

	
	
	
	每月三次道路运输运价、钢材销售价格、水泥生产企业价格调查。
	36次
	36次
	
	
	

	
	
	时效指标
	每周在报纸、电视台、及公共场所显示屏发布价格信息
	50余次
	50余次
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	每周一次三家超市调味品调25个品种。
	200余个
	200余个
	10
	10
	

	
	
	
	每周一次三家县级农资、农药销售点调查。
	50余次
	50余次
	10
	10
	

	
	
	
	每周一次三家农产品收购企业农产品价格调查。
	50余次
	50余次
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	参加国家、省组织的各项专业培训及工作汇报
	2次
	2次
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	临时性、节假日市场调查
	50余次
	50余次
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	可持续性
	年度持续推进
	100%
	5
	5
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	满意度
	100%
	100%
	5
	5
	

	总分
	100
	100
	

	

	

	项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	涉案涉纪案件财物价格认定专项经费

	主管部门
	鄂州市发展和改革委员会
	实施单位
	鄂州市价格认证中心

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	5
	5
	5
	100
	100%
	

	
	其中：当年财政拨款
	5
	5
	5
	100
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	经有关国家机关提出，对纪检监察、司法、行政工作中所涉及的，价格不明或者价格有争议的，实行市场调节价的有形产品、无形资产和各类有偿服务进行价格确认，坚持依法、公正、科学、效率的原则，为提出机关办理案件提供价格依据
	已完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	涉嫌违纪案件；涉嫌刑事案件
	100余次
	100余次
	20
	20
	

	
	
	
	行政诉讼、复议及处罚案；
	10余次
	10余次
	10
	10
	

	
	
	
	行政征收、征用及执法活动
	5余次
	5余次
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	受理区价格主管部门认定机构认定事项的复核
	0余次
	0余次
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	特殊案件聘请专家
	5次
	5次
	10
	10
	

	
	
	
	委托有关检测机构对认定物品质量检测
	30次
	30次
	10
	10
	

	
	
	
	参加省物价局、国家发改委及专业机构组织的相关专业知识培训
	3次
	3次
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	


	项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	价格与成本管理专项经费

	主管部门
	鄂州市人民政府
	实施单位
	鄂州市发展和改革委员会

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	
	29
	29
	
	100%
	100

	
	其中：当年财政拨款
	
	29
	29
	
	100%
	

	
	      上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	落实成本约束机制，促使被监审单位加强内部管理，减少不合理、不合法支出，防止成本虚增通过价格转嫁给消费者，促进其规范价格行为，同时提高政府价格主管部门价格决策的科学性。为政府宏观调控和制定农产品保护价格提供科学依据，为农业生产经营者加强经济核算服务，优化种植业、养殖业结构，促进农民增收、农业增效，有效促进农业供给侧结构性改革。增强价费政策的公开透明度，传递有利于加快完善主要由市场决定价格机制的好声音和正能量，争取社会各方面对价格工作的理解和支持，营造良好价格改革氛围，维护社会稳定。 征求经营者、消费者和有关方面的意见，对制定价格的必要性、可行性进行论证，沟通政府、经营者和消费者在价格制定方面的意见，加强社会对政府价格决策行为的了解和监督，提高政府定价的科学性和透明度，促进政府价格决策的民主化和规范化。保持市场价格总水平基本稳定，实现省、市下达的年度控制目标。若出现波动时，积极依法采取应对措施。
	好

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	定价成本监审项目
	8项
	100%
	
	
	

	
	
	
	农产品成本监审项目
	15项
	100%
	
	
	

	
	
	
	每周公开发布次数
	≥2次
	100%
	
	
	

	
	
	
	听证项目听证率
	100%
	100%
	
	
	

	
	
	
	调控总目标运行情况调研分析
	每月1次
	100%
	
	
	

	
	
	质量指标
	定价成本监审率
	100%
	100%
	
	
	

	
	
	
	调查数据差错率
	1%以内
	100%
	
	
	

	
	
	
	增强价费政策的公开透明度
	100%
	100%
	
	
	

	
	
	
	启动价格联动机制
	每月符合条件时
	100%
	
	
	

	
	
	时效指标
	非听证项目监审
	<20工作日
	100%
	
	
	

	
	
	
	听证项目监审
	<40工作日
	100%
	
	
	

	
	
	
	按时完成成本调查项目
	100%
	100%
	
	
	

	
	
	
	信息产生后及时发布
	≤2工作日
	100%
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1： 
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	核减申报定价成本率
	≥10%
	100%
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	定价项目减少消费者不必要价格支出
	≥10%
	100%
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1： 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	对定价成本监审项目的结果满意度
	100%
	100%
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	


	项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	粮食综合工作专项资金

	主管部门
	市人民政府
	实施单位
	市发展和改革委员会

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	50
	50
	50
	100
	100%
	100

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成省级下达的粮食收购任务；完成粮食仓储设施建设任务，加快推进“优质粮食工程”建设；进一步完善提升“放心粮油”一张网建设与管理；军粮质量合格率100%、涉粮投诉举报案件查处率100%，政策性粮油出入库检验率100%；粮油工业实现转型升级、提质增效，提升我市粮油品牌竞争力、夯实粮食经济基础。
	　1、全年组织开展1-2次“放心粮油”连锁店综合考评；

2、8—10月份开展秋粮收购专项检查；

3、上半年、下半年各开展一次粮油库存普查工作；

4、全年不定期开展多次粮油储存安全及生产安全检查；

5、按省粮食局计划，组织粮油生产企业参加各种粮油展销洽谈会；

6、如期开展“粮食科技周”“食品安全宣传周”“世界粮食日”宣传活动；

7、如期开展粮油统计调查工作，做好粮油价格监测等其他综合性业务工作


	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	合理制定价格监测点，监测企业数量个数
	≥3
	4
	30
	30
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	完成相关工作任务
	评定等次为优良
	优
	30
	30
	

	
	
	时效指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	监督粮食生产及储粮安全率
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	粮油库容
	库容充实
	未发现库容不足
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	


	项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	重大项目申报文本编制费用

	主管部门
	市人民政府
	实施单位
	市发展和改革委员会

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	200
	200
	200
	100
	100%
	100

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	充分发挥综合科职能职责，按照中省总体部署，结合我市实际，谋划既立足当前，又着眼长远，适度超前编制各类项目，为引领全市经济社会发展打基础。







	根据全年工作计划稳步推进。争取达成目标：1-3月：确定编制单位；4-6月：调研、咨询完成初稿；7-9月：广泛征求意见、修改完善；10-12月：组织专家评审后，上报市政府常务会审定通过。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	全市战略新兴产业增加值占GDP的比重达17%以上
	≥3
	4
	30
	30
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	完成相关工作任务
	评定等次为优良
	优
	30
	30
	

	
	
	时效指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	监督粮食生产及储粮安全率
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	粮油库容
	库容充实
	未发现库容不足
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	


项目支出绩效自评表

（2021年度）

	项目名称
	鄂州市社会信用体系建设工作经费

	主管部门
	市人民政府
	实施单位
	市发改委

	项目资金（万元）
	20
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	    年度资金总额
	20
	20
	20
	10
	100%
	100

	
	其中：当年财政拨款
	20
	20
	20
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度
总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	推进全市社会信用体系建设，加大信用宣传、数据共享，积极做好信用鄂州网站维护、信用信息汇集、红黑名单曝光、政策汇编等工作。
	全部完成

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分
值
	得
分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	信息汇集量
	100%
	100%
	5
	5
	无

	
	
	质量指标
	诚信知晓率
	100%
	100%
	5
	5
	无

	
	
	时效指标
	年内完成
	100%
	100%
	5
	5
	无

	
	
	成本指标
	信用监管
	100%
	100%
	5
	5
	无

	
	效益指标
	经济效益指标
	信易贷
	100%
	100%
	5
	5
	无

	
	
	社会效益指标
	信用信息查询
	100%
	100%
	5
	5
	无

	
	
	生态效益指标
	信息公示和联合惩戒
	100%
	100%
	5
	5
	无

	
	
	可持续影响指标
	优化我市营商环境
	100%
	100%
	5
	5
	无

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	公众满意度
	100%
	100%
	10
	10
	无

	总分
	100
	100
	无


.
	项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	鄂州市服务业发展引导资金

	主管部门
	鄂州市人民政府
	实施单位
	鄂州市发展和改革委员会

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	980
	980
	407
	100
	41.53%
	

	
	其中：当年财政拨款
	980
	980
	407
	—
	41.53%
	100

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	落实《鄂州市人民政府关于促进服务业发展若干政策措施的意见（2021年修订）》（鄂州政发[2019]3号）规定，对符合条件企业给予奖励。
	对符合条件企业给予奖励，满意度达到100%。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：月度和年度入库20家
	43万元
	43万元
	100
	100
	

	
	
	
	指标2：服务业诚信服务20家
	100万元
	100万元
	100
	100
	

	
	
	
	指标3：标准化1家
	50万元
	50万元
	100
	100
	

	
	
	
	指标4：突出贡献企业50家
	134万元
	134万元
	100
	100
	

	
	
	
	指标5：省“五个一百工程”16家
	80万元
	80万元
	100
	100
	

	
	
	
	指标5：个转企、总部经济、商标等
	573万元
	573万元
	0
	0
	没有符合要求的企业

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：促进企业发展壮大
	100%
	100%
	100
	100
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：年度实施
	407万元
	407万元
	100
	100
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：经济运行成本
	407万元
	407万元
	100
	100
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：带动经济发展
	100%
	100%
	100
	100
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：促进就业
	100%
	100%
	100
	100
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：绿色产业
	100%
	100%
	100
	100
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：持续项目
	100%
	100%
	100
	100
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：满意度
	80%
	100%
	100
	100
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	


	项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	优化营商环境专项经费

	主管部门
	鄂州市人民政府
	实施单位
	鄂州市发展和改革委员会

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	72
	72
	72
	10
	100%
	

	
	其中：当年财政拨款
	72
	72
	72
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	在全省营商环境排名中比上一年度有大幅度提升，推动我市营商环境进入全省第一方阵。企业反馈问题大部分得到有效解决，上级交办的问题得到全部解决。切实提高市场主体和群众的满意度和获得感。
	全省营商环境排名第六，为近3年最好成绩。企业反馈问题大部分得到有效解决，上级交办的问题全部解决。市场主体和群众的满意度和获得感得到提升。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：企业反馈的问题整改率
	95%
	95%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：上级交办的问题整改率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：优化营商环境效果
	全省中等偏上水平
	达到预期效果
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	指标1：年度实施
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：资金使用率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：带动经济发展
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：提高市场主体和群众的满意度和获得感
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：优化我市营商环境
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：市场主体和群众的满意度和获得感
	100%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	




